
 

 

Dodatek č. 1 
ke kupní smlouvě ze dne 27. 3. 2024 v rámci zakázky  

„Učebna cvičné kuchyňky – část A“ 

 

 

I. 

Název subjektu: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Milevsko, Čs. 

armády 777 

Sídlo: Čs. armády 777, 399 01 Milevsko   

Zastoupený: Mgr. Václav Kašpar, ředitel    

IČO: 14450402     

DIČ: CZ14450402  

Číslo účtu: 214513311/0300    

Kontaktní osoba: Mgr. Václav Kašpar   

Telefon: 603 279 663 

Email: kasparv@issou-milevsko.cz  

(dále jen „kupující“) 

  

Název subjektu: BREZKA interier s.r.o. 

Sídlo: Na Návsi 102, 251 01 Nupaky     

Zastoupený: Ing. Jakub Ďoubal     

IČO: 10745106     

DIČ: CZ10745106    

Číslo účtu: 3724108002/5500   

Kontaktní osoba: Ing. Jakub Ďoubal    

Telefon: +420 724 081 304 

Email: info@brezka.cz      

(dále jen „prodávající“) 

 

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke kupní smlouvě ze dne 27. 

3. 2024. 

 

II. 

1. Cena díla uvedená v čl. VI. Kupní smlouvy se mění z důvodu ukončení výroby a 

nemožnosti dodání 1 ks položky Odsavač par – digestoř následovně:  

  

 Původní cena: 

 Cena celkem bez DPH  648 489,56 Kč 

 DPH (sazba 21%)   136 182,81 Kč 

 Cena celkem včetně DPH 784 672,37 Kč 

 

 Hodnota změny bez DPH  - 14 363,64 Kč 

 

 Cena po dodatku č. 1 

 Cena celkem bez DPH  634 125,92 Kč 

 DPH (sazba 21%)   133 166,44 Kč 

 Cena celkem včetně DPH 767 292,36 Kč 

    

 



 
2. Ostatní ujednání Smlouvy, ve znění dodatku č. 1, která nejsou dotčena tímto dodatkem, 

zůstávají v platnosti. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze 

smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

3. Tento dodatek a změny jím upravené jsou v souladu s bodem č. 9.2.1 a 9.2.2 Metodického 

pokynu pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2021-2027. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran, účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv. 

 

 

V Milevsku dne dle el. podpisu    V Nupakách dne dle el. podpisu 

 

 

 

____________________                     ____________________ 

Kupující                            Prodávající 

Mgr. Kašpar Václav        Ing. Jakub Ďoubal 

          ředitel školy                  jednatel 

 


		2024-06-06T16:52:03+0200
	Jakub Ďoubal


		2024-06-07T09:03:52+0200
	Mgr. Václav Kašpar




